
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

24.10.2022 г.                                                                                                        № 2242                                                                                                                     

 

О   награждении    Ерёменко Л.М.; 

Исаевой Л.Ю.;  Карпекиной М.А.; 

Киселевой Е.Н.; Мартыновой В.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие 

местного самоуправления, ответственное отношение к выполнению своих 

должностных обязанностей, высокую профессиональную компетентность и 

эффективную деятельность на благо Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Исаеву Людмилу Юрьевну, консультанта организационно-правового 

отдела Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.2 Карпекину Марину Алексеевну, начальника организационно-правового 

отдела Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Мартынову Викторию Васильевну, главного специалиста-эксперта 

отдела управления муниципальным жилищным фондом Управления 

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


